[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От           27.02.2017                                                                            № 11-п

Об отмене постановлений.

	 В связи с  прекращением действия Закона Ивановской области от 28.11.2014 г. № 92- ОЗ « О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Ивановской области»
постановляю:

1. Отменить постановление № 24 от 24.12.2010 г. « Об утверждении схемы очистки населенных пунктов»;
2. Отменить постановление № 20 от 15.04.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги прекращению права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного наследуемого владения земельным
участком по заявлению правообладателя» ( в редакции постановления № 61 от 14.09.2015);
3. Отменить постановление № 21 от 15.04.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления в аренду без проведения торгов земельных участков однократно для завершения строительства объекта незавершенного строительства.( в редакции постановления № 60 от 14.09.2015).
4. Отменить постановление № 47 от 25.11.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

4. Внести  изменения в постановление № 48 от 25.11.2014 г. « Об утверждении Реестра муниципальных  услуг  администрации Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области» ( в редакции от 25.04.2015 г., от 20.05.2015 г.).

Глава Рождественского сельского поселения:                  Н.В. Нагорнова